
Nordhäuser MSC e.V. im
 ADAC Hessen-Thüringen

  49. Nordhäuser ADAC Kartslalom
7. Vorlauf  ADAC-Hessen-Thüringen-Meisterschaft 

 09.06.2024
Reg.-Nr. K-2846 / 24

PlatzNr. Platz
Start
Nr.

Name; Vorname Klasse: 3 Gesamt Diff. ADAC

IP-Nummer Club Zeit F-Sek. Addition Zeit F-Sek. Addition Sek. Vorg. Punkte

31 1 311 Heller, Lennox 224790 MC Eisenach e.V. im ADAC 32,76 0 32,76 33,25 0 33,25 66,01 40

32 2 309 Fürle, Lukas 11460 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 33,01 0 33,01 33,37 0 33,37 66,38 0,37 37

33 3 308 Müller, Matti 11894 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 33,79 0 33,79 34,02 0 34,02 67,81 1,43 35

34 4 303 Nerlich, Raphael 11847 MC Eisenach e.V. im ADAC 34,29 0 34,29 34,23 0 34,23 68,52 0,71 33

35 5 306 Pluschkat, Rocco 11628 1. MSC Jena e.V. im ADAC 34,64 0 34,64 34,08 0 34,08 68,72 0,20 31

36 6 305 Preußer, Charlie 0 1. MSC Jena e.V. im ADAC 35,39 0 35,39 35,64 0 35,64 71,03 2,31 30

37 7 301 Kühn, Julian 0 1. MSC Jena e.V. im ADAC 35,79 0 35,79 35,91 0 35,91 71,70 0,67 29

38 8 310 Kieselbach, Roman 11563 MC Eisenach e.V. im ADAC 33,74 2 35,74 34,08 2 36,08 71,82 0,12 28

39 9 304 Urban, Ben Louis 11682 MSC Kyffhäuser -Clingen e.V. im 
ADAC

36,16 0 36,16 35,66 0 35,66 71,82 0,00 27

310 10 307 Schmidt, Emil 11893 Nordhäuser MSC e.V. im ADAC 34,83 0 34,83 35,66 2 37,66 72,49 0,67 26

311 11 302 Grüner, Paul Johannes 0 MC Kali Sondershausen e.V. im ADAC 40,83 12 52,83 38,77 0 38,77 91,60 19,11 25

AnT 12 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 13 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 14 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 15 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 16 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 17 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 18 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 19 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 20 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 21 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 22 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 23 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 24 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 25 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 26 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

AnT 27 #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV

1. Wertungslauf 2. Wertungslauf
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